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受相关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2012年12月25日上午9:30
二、拍卖地点：合肥市政务区东流西路双赢集团一楼拍卖大厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）

其中1-19号标的，22-31号标的先整体后拆分拍卖。1-18号标的
委托人保留车牌号。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2012年12月24日16时止。
有意竞买者，请于2012年12月24日16时前持有效证件并缴纳每辆

车1万元的履约保证金至我公司指定账户后到我公司办理竞买登记手
续；如竞买不成，保证金于拍卖会后三个工作日内无息退还。

咨询电话：0551-63506019、63506020
公司网站：http://www.sy-ah.com

另受相关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2012年12月25日上午9时
二、拍卖地点：合肥市政务区东流西路双赢集团一楼拍卖大厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
①QFT8-15型自动制砖机生产线两条及钢构厂房（无证），参考价

40万元（保证金5万元）
②皖NB307挂号中型箱式半挂车，参考价3.6万（保证金1万元 ）。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2012年12月24日16时止。
有意竞买者，请于2012年12月24日16时前持有效证件并缴纳公告

中约定的履约保证金至法院指定账户后到我公司办理竞买登记手续；如
竞买不成，保证金于拍卖会后三个工作日内无息退还。

咨询电话：0551-63506019、63506020
监督电话：0551-68232115

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

车辆类型
桑塔纳

依维柯

红旗

桑塔纳

桑塔纳

本田雅阁

帕萨特

桑塔纳

桑塔纳

桑塔纳

桑塔纳

桑塔纳

奥迪

桑塔纳

江淮

桑塔纳

桑塔纳

桑塔纳

江淮

本田雅阁

桑塔纳

桑塔纳

桑塔纳

桑塔纳

车牌号
皖A19878

皖A10962

皖A91877

皖A29939

皖A93480

皖A96006

皖A91876

皖A0Q476

皖Q04600

皖Q03386

皖Q03566

皖Q05016

皖Q04866

皖A56793

皖A58492

皖A54626

皖A56803

皖A72538

皖A1U265

皖A1K352

皖A0G561

皖R59476

皖R05243

皖R21259

参考价
9350元

7200元

10000元

5850元

9750元

30600元

30600元

6500元

8500元

3900元

6800元

5850元

5000元

9750元

2000元

6500元

7800元

6500元

15000元

28800元

17000元

7100元

7000元

12000元

序号
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

车辆类型
桑塔纳
桑塔纳

江淮瑞风
江淮瑞风
帕萨特
桑塔纳
桑塔纳

桑塔纳2000
瑞风商务车

桑塔纳

车牌号
皖R20130
皖R40877
皖R02187
皖R02161
皖R00865
皖R22011
皖R22012
皖Q50683
皖Q44335
皖Q42720

参考价
12000元
10000元
15000元
10000元
28000元
12000元
12000元
10800元
55300元
13100元

云南楚雄吸毒州长
贪腐上千万元受审

综合新华社报道 昨日，云南省楚雄州原州长

杨红卫受贿、滥用职权一案由大理州中级人民法院

一审在昆明市开庭。案件没有当庭宣判。

公诉机关大理州检察院指控，2003年至2011

年，杨红卫在担任红河州州委副书记，楚雄州州委副

书记、州长期间，利用职务便利，在工程建设、协调贷

款等事项中，为相关公司及个人谋取利益，先后单独

或与妻子余赛英（另案处理）共同收受贿赂人民币共

计979万多元、美元4.78万元、港币3万元、澳元1万

元，收受黄金、钻戒等贵重物品折合人民币18万多

元。经查，杨红卫及其妻在昆明、个旧、弥勒等地有

房产17套，在澳大利亚墨尔本有房产6套。

杨红卫于1963年8月出生于红河州弥勒县，从

云南大学历史系毕业后开始从政。23岁即出任红

河州团委书记。28岁担任弥勒县县长，33岁升任红

河州州委常委、秘书长、党委副书记。2005年，42岁

的杨红卫调任楚雄，不久担任楚雄州州长。然而，几

年的时间，这样一个政治明星，蜕变为“狂热、狂妄和

狂欢”的涉毒州长。

杨红卫私生活腐败，他不仅与多名女性发生不

正当两性关系，还吸食毒品。他所吸毒品，是一种以

鸦片为主、多种中草药加工的混合物，名为“卡苦”。

“卡苦”价贵，多在社会富裕阶层流行。据测算，瘾癖

大者每日需人民币约200元，月需6000元。

北京时间13日上午10时许，中国海

监B-3837飞机抵达中国钓鱼岛领空，

与中国海监船编队会合，对中国钓鱼岛

开展海空立体巡航。

海监飞机抵钓鱼岛领空

12 月 13 日是南京大屠杀 75 周年

祭，当日上午，中国海监B－3837飞机抵

达中国钓鱼岛领空，与正在钓鱼岛领海

内巡航的海监50、46、66、137船编队会

合，对钓鱼岛开展海空立体巡航。期间，

中国海监编队对日方进行了维权喊话，

严正声明中国政府立场，要求日方船只

立即离开中国领海。

昨日，日本防卫省承认，雷达在事前

未能发现该机，此后，日本航空自卫队那

霸基地出动8架F-15战机和1架E-2C

预警机进行拦截，当日本军机抵达钓鱼

岛上空时，中方飞机已经飞离。

北京大学国际关系学院教授朱锋表

示，立体巡航是给日本发出明确信号，表

明中国在钓鱼岛主权问题上不会退让，但

中日目前还是有克制的，彼此军舰不驶入

钓鱼岛12海里内、不登岛、不以强制方式

改变钓鱼岛现状已是双方共识。

外交部称飞行完全正常

外交部发言人洪磊13日在例行记

者会上表示，中国海监飞机在钓鱼岛空

域飞行是完全正常的，中方要求日方停

止在钓鱼岛海域、空域的非法活动。

有记者问，日本紧急出动F15战机

拦截飞临钓鱼岛上空的中国海监飞机。

中方对此有何评论？

洪磊说，钓鱼岛及其附属岛屿是中

国的固有领土。中国海监飞机在钓鱼岛

空域飞行是完全正常的。中方要求日方

停止在钓鱼岛海域、空域的非法活动。

时值南京大屠杀75周年纪念日，洪

磊对在南京大屠杀中遇难的同胞表示深

切哀悼。他说，南京大屠杀是日本军国

主义在侵华战争中犯下的滔天罪行，铁

证如山，国际社会对此早有公论。中方

一贯主张以史为鉴，面向未来，在这一基

础上发展中日关系。

中国海监飞机抵钓鱼岛领空
展开海空立体巡航，外交部称飞行完全正常

综合新华社报道

海监B－3837飞机
B－3837飞机，是中国海监装备

的第一架Y－12Ⅳ型固定翼飞机，机

上配备光电平台、红外／紫外扫描

仪、成像光谱仪和“鱼眼”取证窗口

等先进的监察机载设备。为了摸清

我国海岛“家底”，近年来还引进了

机载雷达ALS50、机载航空摄影相机

ADS80、机载成像光谱仪、机载双谱

扫描仪等先进的航空遥感设备。

背景资料

这是从中国海监这是从中国海监B-B-38373837飞机上拍摄的钓鱼岛及其附属岛屿画面飞机上拍摄的钓鱼岛及其附属岛屿画面


